Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Secretário de Obras e Serviços, solicitando a colocação de lombada na

Avenida Francisco Gustavo Teixeira, no trecho entre os nos 195 a 207, no bairro Vila

Verde.

11111111111111111
Protocolo: 0000428/2015

06/03/2015 - 10:16:15

REQ Requerimento 348/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: AO SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS,

•
SOLICITANDO A COLOCAÇÃO DE LOMBADA NA AVENIDA
FRANCISCO GUSTAVO TEIXEIRA, NO TRECHO ENTRE OS N°S
195 A 207. NO BAIRRO VILA VERDE.

APROVADO
0  9 MAR. 2015

Vetendor Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando a alta velocidade desenvolvida pelos veículos que trafegam pela referida avenida,

comprometendo a segurança dos motoristas e pedestres;

Considerando que é dever da Municipalidade contribuir para a segurança do trânsito nos bairros

do Município;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Obras e Serviços,

solicitando a colocação de lombada na Avenida Francisco Gustavo Teixeira, no trecho entre os

n°s 195 a 207, no bairro Vila Verde.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de março de 2015.

^- 	e, 1
RIC DO PIM-ti

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1